Управление финансов

Администрации Верхнекетского района

П Р И К А З

	29 декабря 2017 года
	                                  № 39-од

	р. п. Белый Яр

	О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации Верхнекетского района от 29.09.2015 № 14-од «Об утверждении Регламента взаимодействия органов местного самоуправления Верхнекетского района в целях формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса»

В целях совершенствования правового акта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов Администрации Верхнекетского района от 29.09.2015 № 14-од «Об утверждении Регламента взаимодействия органов местного самоуправления Верхнекетского района в целях формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса» (далее – Приказ) следующие изменения:
1) в пункте 2 настоящего Приказа слово «распоряжением» заменить словом «приказом»;
2) дополнить Приказ пунктом 3.1 следующего содержания:

"3.1. Управлению финансов Администрации Верхнекетского района с 1 января 2018 года обеспечить внесение в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, информации предоставленной органами местного самоуправления Верхнекетского района в отношении неучастников бюджетного процесса, не являющихся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, получающих средства из бюджета Верхнекетского района и открывающих лицевые счета в территориальном органе Федерального казначейства, Управлении финансов Администрации Верхнекетского района в соответствии с законодательством Российской Федерации.";

2. Внести в Регламент взаимодействия органов местного самоуправления Верхнекетского района в целях формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, утвержденный Приказом (далее - Регламент), следующие изменения:

1) в абзаце третьем подпункта б) пункта 2 слова ", которым в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации предоставляются субсидии из бюджета Верхнекетского района" исключить;

2) абзац четвертый подпункта б) пункта 2 изложить в следующей редакции: "иных неучастниках бюджетного процесса Верхнекетского района, не являющихся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, получающих субсидии, бюджетные инвестиции из бюджета Верхнекетского района, являющихся исполнителями по муниципальным контрактам и открывающих лицевые счета в территориальном органе Федерального казначейства, Управлении финансов в соответствии с законодательством Российской Федерации (далее - иные неучастники бюджетного процесса).";

3) в подпункте д) пункта 3 слова "до 21 сентября 2015 года по форме согласно приложению 2" заменить словами "по форме согласно приложению 3.1";

4) абзац четвертый пункта 4 после слова "приложением" дополнить цифрой "1";

5) в пункте 5 слова "4 к Порядку 163н" заменить словами "2 к настоящему Регламенту";

6) дополнить пункт 5 подпунктом в) следующего содержания:
"в) внесения изменений в документы, включенные в Сводный реестр.";

7) дополнить Регламент пунктом 5.1 следующего содержания:
"5.1. В случае необходимости уточнения (изменения) информации, внесенной в Сводный реестр, об открытии (закрытии) лицевого счета организации в Управлении финансов, предоставление организацией в Управление финансов уточненной (измененной) информации по форме согласно приложению 2 к настоящему Регламенту не требуется.";

8) в подпункте а) пункта 6 слова "приложениями 1 - 3" заменить словами "приложениями 1 - 3.1";

9) приложение к Регламенту считать приложением 1 к Регламенту;

10) дополнить Регламент приложением 2 согласно приложению к настоящему приказу.

             Начальник                                                              С.А. Бурган
Приложение 2
к Регламенту
взаимодействия органов местного самоуправления
Верхнекетского района в целях формирования и ведения реестра
участников бюджетного процесса, а также юридических лиц,
не являющихся участниками бюджетного процесса

	СВЕДЕНИЯ №

НА ВКЛЮЧЕНИЕ (ИЗМЕНЕНИЕ) ИНФОРМАЦИИ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ В СВОДНЫЙ РЕЕСТР

	КОДЫ

	"

	"

	20

	г.
	ОГРН *

	Наименование организации

	ИНН

	Наименование финансового органа
	Управление финансов Администрации Верхнекетского района

	глава по БК

	806

	Код организации по Сводному реестру **

	Реквизиты организации

	наименование ***
	значение

	1
	2

	Руководитель организации

	(уполномоченное лицо)
	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель

	(должность)

	(фамилия, инициалы)

	(телефон)

	"

	"

	20

	г.

	Отметка Управления финансов Администрации Верхнекетского района о получении
Сведений на включение (изменение) информации об организации в сводный реестр

	Ответственный исполнитель

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(телефон)

	Дата получения
	"

	"

	20

	г.

	Номер страницы

	Всего страниц

* Указывается ОРГН и ИНН организации.

** Код организации по Сводному реестру указывается при внесении изменений в информацию об организации, включенную в Сводный реестр.

*** При внесении изменений в информацию об организации, включенную в Сводный реестр, указываются только изменяемые реквизиты.